;
et

Ser Antonium Ioannis Della Valle et

Ser Filippum Andree de Redditis, etiam in Coadiutores dietorum Secretario-

rum, scilicet quemlibet eorum cum salario ad rationem florenorum sexaginta quo-
libet anno (Ivi, Sig. Coli., Delib., DupL, 36, ce. 81, 84. Approv. dai Sign. e Coli,

e dai Dieci con 34 fave nere
;

cf. sopra p. 251).

42.

12 dicembre 1483,

Altra riforma nella Cancelleria.

Item, postea, dictis anno (1483), indictione et mense (dicembre), die vero xij.

supradicti magnifici Domini ac Decemviri Baliaé, vigore auctoritatis supra nomi-

natae, deliberaverunt :

Quod supradicti Secretarij et Coadiutores faciant, prò eorum officio exercendo,

residentiam in loco, in quo consuevit stare Notarius Extractionum, cum suis Coa-

diutoribus; qui locus tali modo aptetur, quod sit capax supradictorum omnium,

quando ipsos omnes eodem tempore in tali loco exerceri contingeret. In quo loco

fiant una, vel plures, mansiones, quas nuncupantur Scriptoi, ut illi duo, qui

preerunt Officiis secundi Cancellarij ac Notarij Extractionum, habeant ubi conser-

vent eorum scripta, ea precipue, quae sub secreto teneri convenit (Ivi, e. 81'; cf.

sopra, p. 487).

43.

31 dicembre 1483.

Provvisione concernente nuove riforme della Cancelleria.

Item, postea, die xxxj dicti mensis decembris (1483), ut omnia in ipsorum au-

ctoritate contenta suum sortiantur effectum, supradicti Domini ac Decemviri delibe-

raverunt:

Primum, quod supradicti Secretarij, eundo et stando, inter se precedant et se-

quantur modo infrascripto, videlicet :

Dominus Cristoforus Bartholomei Landini; deinde

Ser Antonius Mariani Mutij;
Ser Simon Grazini;

Bernardus ser Francisci Nuti
;

Ser Alexander Rinaldi Braccesi; ultimo

Ser Franciscus ser Baronis de Baronibus.
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Quando vero supradictorum aliquis vacaret, successor habeat non locum vacantis

in precedendo et seguendo, sed locum illum qui sibi designabitur in sua electione.

Negocia vero ad utilitatem Curiae inter eos sic partita esse intelligantur :

Ser Antonius Mariani Mutij exerceat illud officium quod exercere solet se-

cundus Cancellarius
;
et

Ser Simon Grazini exerceat illud officium quod exercere solet Notarius Ex-

tractionum, in omnibus, salvis Approbationibus Statutorum, quae spectent ad Of-

ficialem Eeformationum et seu eius Coadiutores, prout spectant caetera eiusmodi

Statuta; sed prò huiusmodi deliberationibus et approbationibus, nihil prò rogitu

percipiant, sed prò eis splvantur taxse Monti, modo consueto, et propterea per presen-